

GAZETE GEBZE

AYHAN METAL YÖNETİM KURULU BAŞKANI AYNUR AYHAN'A DÜNYA GİRİŞİMCİLİK ÖDÜLÜ;

Shanghai'dan Gebze'ye anlamlı ödül!

11. IWEC (International Women's Entrepreneurial Challenge- IWEC) Uluslararası Kadın Girişimciler Yarışması Yıllık konferansı ve ödül töreni, Çin'in Shanghai kentinde "Kadın Girişimcileri Küresel olarak birleştirmek: Asya'daki fırsatların keşfi" teması ile düzenlendi.



YARIŞMAYA İstanbul Sanayi Odası Kadın Girişimciler Grubu'ndan katılan ISO meclis üyesi, Gebze Plastikçiler Organize Sanayi Bölgesi'nde üretim yapan Ayhan Metal Pres Döküm San. ve Tic. A.Ş. yönetim kurulu başkanı Aynur Ayhan'da yılın girişimcisi ödülüne layık görüldü. Ayhan, ödülünü IWEC'in Yönetim Kurulu Başkanı, ABD'nin eski Benin Büyükelçisi Ruth A. Davis'in elinden aldı.

12 YILDIR ÖDÜL DAĞITIYOR
2006 yılında Barcelona ve Manhattan Ticaret Odaları tarafından kurulan ve ABD Dış İşleri Bakanlığı tarafından desteklenen IWEC, Küresel ölçekte kadın girişimciliğine katkıda bulunmakta. Her yıl düzenlediği ödül töreniyle uluslararası pazarda faaliyet gösteren veya göstermek isteyen kadınları bir araya getirmeyi amaçlıyor.

AYHAN 15 TÜRK ARASINA GİRDİ
Her sene bünyesine yeni ülkeler



katarak daha da büyüyen IWEC'in organizasyonları kapsamında 2007 yılından bu yana 40 ülkeden 337 kadın girişimci ödüle layık görüldü. Bugüne kadar Türkiye'den ödül alan kadınlar arasında, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan başta olmak üzere 15 Türk yer aldı. Aynur Ayhan bu 15 Türk arasına giren kadın girişimcilerimizden biri olarak büyük bir pres-

tij kazanmış oldu. Avustralya'dan Güney Amerika'ya kadar dünyanın dört bir köşesinde kadın girişimciliğini teşvik eden IWEC'in ağındaki kadın girişimciler, yaklaşık 26.6 milyar dolarlık bir ticaret hacmini temsil ediyor. IWEC, bu yıl farklı ülkelerden katılımcı olan toplam 35 kadını ödüllendirdi.

ÖDÜL KAZANANLAR
İstanbul Ticaret Odası : Vildan Özcan - Ave A Sağlık AŞ.
İstanbul Sanayi Odası : Aynur Ayhan - Ayhan Metal Pres Döküm San. ve Tic. AŞ.
Türkiye Odalar Borsalar Birliği: Perihan İnci - PBA İç ve Dış Tic. AŞ.
Canan Özdemir - The House Cafe Turizm Tic. AŞ.